
   
 

Unione Europea M.I.M. Regione Calabria I.C. De Amicis Bolani 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  e  d e l  M e r i t o  
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

S c u o l e  I n f a n z i a - P r i m a r i a - S e c o n d a r i a  I  G r a d o  c o n  I n d i r i z z o  M u s i c a l e  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 

email: rcic809007@istruzione.it  - pec: rcic809007@pec.istruzione.it – website: http://www.icdeamicisbolani.edu.it  

Prot. 5804/I.1                                                                                          Reggio Calabria lì, 27/05/2024 

                                                                                                               
                                                                                              All’USR / CALABRIA   CATANZARO      

                                                                                              Alla ATP / REGGIO CALABRIA 

COMUNE DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                              ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C.  

                                                                                               PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

                                                                                               ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

                                                                                               ALL’ALBO  

                                                                                               ALL’UTENZA 

DSGA 

                                                                                               AL SITO  

                                                                                               ALLE OO. SS. Comparto Scuola      

                                                                                                                                                                                

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali  Elezioni  dei membri del Parlamento Europeo spettanti 

all’Italia di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                   Il D. P. R. 275/99; 

VISTO                   Il D. Lgs  165/2001; 

ASSUNTE             Agli Atti della scuola  la nota  Prefettizia  di Reggio Calabria  con il relativo inoltro da parte del locale ATP  

                               indicanti le disposizioni da  attuarsi per le scuole sedi di seggio per le consultazioni elettorali di cui all’oggetto; 

ASSUNTA            Agli Atti della scuola la nota protocollo  110983 del 02/05/2024 trasmessa dalla Città di Reggio Calabria –  

                               Macroarea Servizi demografici – Servizio Elettorale, con le indicazioni sulla disponibilità dei locali scolastici per  

                               l’attuazione delle consultazioni Elettorali già richiamate; 

RITENUTO           Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi elettorali,  

                               dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di  disinfezione. 

 

DECRETA  

 

 In occasione delle consultazioni elettorali di  Sabato 8 e Domenica 9  Giugno 2024, la CHIUSURA dei seguenti plessi scolastici: 

SCUOLA PRIMARIA  “ FRANGIPANE” - SCUOLA PRIMARIA “DE AMICIS” - SCUOLA DELL’INFANZIA “DE AMICIS”. 

La chiusura degli anzidetti plessi e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore 16,00 di giovedì 6 giugno 2024  sino 

all’intera giornata di Lunedì 10 giugno c. a.  Le lezioni riprenderanno regolarmente  martedì 11 giugno 2024 con i previsti  e soliti 

turni di ingresso ed uscita  per la sola scuola dell’infanzia, in considerazione del termine delle attività didattiche per gli altri ordini di 

scuola come da calendario scolastico regionale per l’anno 2023-2024. Gli Uffici di Segreteria e gli altri plessi scolastici svolgeranno 

regolarmente le previste attività. I Collaboratori scolastici in servizio presso i plessi chiusi svolgeranno le loro prestazioni lavorative 

presso i plessi funzionanti secondo le direttive del DSGA. 

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott. Giuseppe Romeo  
                                                                                                         (Firma autografa  sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)     

mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisbolani.edu.it/

